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Sissejuhatus 

                              
Kohtla-Järve linna huvihariduse ja huvitegevuse kava (edaspidi HH ja HT kava ja Kava) 
keskendub eesmärkidele, prioriteetidele, meetmetele ning tegevustele, mis aitavad 
saavutada positiivset muutust olulisemate väljakutsete osas, arendada piirkonnas 
huviharidust ja huvitegevust ning soodustada avaramate võimaluste loomist noorte 
eneseteostuseks ja arenguks.  

I HH ja HT kava põhimõtted ja eesmärgid                                                                                                                                                                                  

 

Huvihariduse ja huvitegevuse arengu detailne kavandamine toimub alates aastast 2017. 

Kavas püstitatakse eesmärgid noorte mitmekülgseks arenguks ja osalemiseks erinevates 

huvihariduse ja –tegevuse valdkondades, määratakse peamised kitsaskohad ja väljakutsed 

ning kavandatakse tegevused kitsaskohtade lahendamiseks. 

HH ja HT kava prioriteedid on kooskõlas Noorte valdkonna arengukava 2021-2035 
prioriteetidega, Noortevaldkonna programmi 2020-2023 eesmärkidega ning  Kohtla-Järve 
linna 2016-2034 noorsootöö ja  hariduse valdkonna prioriteetidega. Lähtudes noorsootööd ja 
huviharidust ja –tegevust reguleerivate raamdokumentide prioriteetidest, seatakse Kavas 
järgmised prioriteedid aastaks 2023 

1. linna üldharidusasutuste huvitegevuste toetamine, mitmekesiste huvitegevuse 
võimaluste tagamine; 

2. eestikeelse huvitegevuse toetamine; 
3. kvaliteetse ja mitmekesise huvihariduse ja -tegevuse tagamine linna huvikoolides; 
4. huvikoolide eestikeelsete õppekavade ja huviringide toetamine; 
5. linna hallatavate asutuste poolt pakutavate huvitegevuse võimaluste 

mitmekesistamine; 
6. loodus-, tehnika- ja täppisteaduste (LTT) valdkonna võimaluste suurendamine;  
7. linna noorsootöö- ja kultuuriasutuste huvitegevuse toetamine ning suurema 

osalemisvõimaluste arvu tagamine noortele; 
8. lõimitud formaal- ja mitteformaalõppe tegevuste toetamine;  
9. võrdsete võimaluste tagamine paljulapselistest  ja toimetulekuraskustes peredest 

noortele, tagamaks neile soodsaid osalemistingimusi; 
10. võrdsete võimaluste tagamine hariduslike erivajadustega noortele (edaspidi HEV 

noored), pakkudes neile jõukohaseid, meelepäraseid ja arendavaid tegevusi; HEV 
noorte osakaalu suurendamine huvihariduses ja –tegevuses; 

11. eraõiguslike huvihariduse ja huvitegevuse pakkujate tegevuse toetamine, mis on 
suunatud rohkema osalejate arvu kaasamisele läbi laiendatud võimaluste ja 
kaasaegsete huvitegevuste; 

12. võimaluste tagamine noortele spordiharrastajatele spordiga tegelemiseks; 
täiendavate võimaluste loomine osalemiseks spordivõistlustel ja -üritustel.  

 
HH ja HT kava 2023 on koostatud järgmiste eesmärkide saavutamiseks: 

1. luua võimalused noortele osalemiseks huvihariduses ja -tegevuses ning noorte 
aktiivse osaluse toetamiseks; 

2. tagada huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavus üldkultuuri, muusika, tantsu, 
spordi ning loodus-, tehnoloogia- ja täppisteaduste valdkondades;  

3. arendada olemasolevad võimalused huvihariduses ja huvitegevuses, täiustades 
olemasolevaid tingimusi ning soodustades võrdsuse printsiipi noorte osalemiseks. 
 

Tegevuskava koostamisel lähtuti põhimõttest tagada munitsipaal- ja eraõiguslike 
huvihariduse ning huvitegevuse pakkujate võrdne kohtlemine. 
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II Kohtla-Järve linna huvihariduse ja huvitegevuse ülevaade  

 

Kohtla-Järve linnas on loodud mitmekülgsed võimalused huvihariduse ja huvitegevusega 

tegelemiseks.  

Huviharidust pakkuvad linnas 3 munitsipaalhuvikooli: Kohtla-Järve Kunstide Kool, Ahtme 

Kunstide Kool ja Kohtla-Järve Kolinoorte Loomemaja.  

Õppeaastal 2022-2023 on vastavalt huvikooli seaduse ja huviharidusstandardi nõuetele 
registreeritud Eesti Hariduse Infosüsteemis (edaspidi EHIS) 83 õppekava. Õppekavade 
rakendamisel pakutakse noortele muusika-, kunsti-, tantsu-, tehnika ja üldkultuuri 
õppesuundasi. Huvikoolides õpib ligi üks kolmandik üldhariduskoolide õpilastest. 2022-2023 
õppeaastal õpib huvikoolides 782 õpilast, mis moodustab 34% üldhariduskoolide õpilaste 
üldarvust.  
 
Huvikoolide baasil tegutsevad ka mitmed huviringid, mille eesmärgiks on nii noorte 
huvialaste oskuste arendamine kui ka noorte erivajaduste toetamine. 
 
Kohtla-Järve linn toetab igati noortele loodud teadmiste ja oskuste proovilepanekut ning 
nende esitlemise võimalusi. Linn toetab noorte osalemist konkurssidel nii linna, maakonna, 
riigi kui ka rahvusvahelisel tasandil: Ahtme Kunstide Kooli õpilane koos juhendajaga osalesid 
2022. a Itaalias akordionikonkursil - Kohtla-Järve Linnavalitsus ja Kohtla-Järve Volikogu 
toetasid osalejaid reisikulude kandmisel; iga aasta korraldatakse traditsiooniline kontsert 
"Õpetaja ja õpilane", milles osalevad Virumaa kunstide ja muusikakoolid; osalemine Pärnu 
orelifestivalil; osalemine laulupidudel; noorte kunstnike näitused (kodanikupäevale 
pühendatud näitus linnavalitsuse fuajees) ja muu seesugust. 
 
Huvitegevus Kohtla-Järve linna munitsipaal-ja riigiüldhariduskoolides teostatakse läbi 
huviringide ja muude huvitegevuste, mille eesmärgiks on õpilaste eneseareng, loovuse 
arendamine ning aineõppe toetamine. 
Õppeaastal 2022-2023 tegutseb 50 huviringi 5 linna munitsipaalkoolis. Kokku käib 
huviringides  seisuga 1.oktoober 2022.a  964 õpilast. 
Huvitegevus koolides toimub ka läbi mitteformaalse õppe rakendamise ja arendamise: 
korraldatakse noorte töötubasid, ajaloolisi teatrietendusi, külastuskäike, noortekonverentse ja 
muud seesugust. 
 
Huvitegevust pakutakse noortele ka Kohtla-Järve Noortekeskuses (edaspidi noortekeskus) 
läbi huviringide tegevuse. Õppeaastal 2022-2023  tegutseb noortekeskuse baasil 4 
temaatilist huviringi, nimelt seikluskasvatuse huviring, meisterdamiskoda, kokanduse huviring 
ja noorte omaalgatuse klubi „Noorte õhtud“. Huvitegevuse võimaluste pakkumisel lähtutakse 
noorte vajadustest ja olemasolevatest ressurssidest.  Kokku osaleb noortekeskuse 
huviringide tegevuses ligi 50-60 noort. Noortele pakutakse meelepäraseid tegevusi spordi, 
käsitöö ja kodunduse valdkondades, noorte omaalgatust toetatakse läbi noorte ideede 
väljatöötamise ja realiseerimise.  
 
Huvitegevuse raames korraldatakse traditsiooniline Noorte Fest, mille eesmärgiks on  

Kohtla-Järve linnas pakutavate huvitegevuse võimaluste tutvustamine linna elanikele ning 

mille raames noortega seotud organisatsioonid, asutused, huviringid (loovus, sport, teadus 

jm) esitavad ennast ja enda tegevust.  

Sotsiaalvõrgustikus Facebook on loodud grupp Kohtla-Järve Noorte Teataja, kus noored 

saavad kätte info üritustest, projektidest, huvitegevustest, spordist jne, mis tuleb väljaspool 
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linna, ning millist pakutakse noortekeskuses ja Kohtla-Järve linnas üldiselt. Info erinevatest 

sündmustest on noortele ja teistele linnaelanikele kättesaadav, seda uuendatakse pidevalt.  

Toimub pidev noortekeskuse koostöö linna koolide, huvikoolide, Ahtme klubi ja Kohtla-Järve 
Kultuurikeskusega. Noored aitavad ülelinnaliste ürituste läbiviimisel (Vastlapäev, Järve ja 
Ahtme Päev ja teised). Suvel toimub aktiivne koos töö koolilaagritega: lastele õpetatakse 
õuemänge ja korraldatakse ühisüritusi. 2022. aasta suvel toimus esimest korda Kohtla-Järve 
linnalaager „Järvekas“, mille korraldajateks oli Kohtla-Järve Linnavalitsus ja Kohtla-Järve 
Spordikeskus koostöös Kohtla-Järve Noortekeskuse ja Kohtla-Järve Koolinoorte 
Loomemajaga. Laagris osales kokku 62 noort vanuses 7-13.   
 
Kohtla-Järve linnas on loodud noortele võimalused spordiga tegelemiseks. Linnas tegutseb 
58 spordiklubi. Noortele pakutakse tegevust järgmistel spordialadel: jalgpall, jäähoki, 
maadlus, kergejõustik, korvpall, ujumine, poks, judo, male, võimlemine, kabe, karate, kick-
boxing, tantsusport, tõstmine, taekwon-do, paintball ja muud. Kokku osaleb spordiklubides 
2022.aastal vastavalt linna spordiregistri andmetele 1875 noort. 
 
Spordiga saavad noored tegeleda nii Kohtla-Järve Spordikeskuse baasil kui ka Kohtla-Järve 
Kultuurikeskuse Vahtra Loomemajas ning üldhariduskoolides (ujumine, boks, jalgpall, 
iluuisutamine, jäähoki, korvpall, maadlus jt). 
 
Mitmekesiseid võimalusi vaba aja veetmiseks ning harrastus- ja seltsitegevuse arendamist 
võimaldavad Kohtla-Järve linnas Kohtla-Järve Kultuurikeskus, Ahtme Klubi, Kohtla-Järve 
Põlevkivimuuseum ja Kohtla-Järve Keskraamatukogu.  Sündmuste ja ürituste korraldamisel 
aitab kaasa Kohtla-Järve Linnaorkester. 
 
Ahtme klubi baasil tegutseb tantsukollektiiv „Antares“, vokaal-stuudio „Arlekin“ , stuudio 
töökoda „Algus“, klassikalise tantsu ring, step-stuudio ja meisterdamise ring. Noortele 
pakutakse võimalust tegeleda tantsu, muusika  ja käsitööga. Huviringides osaleb kokku 128 
noort.  
 
Kohtla-Järve Kultuurikeskuses töötavad erinevad eesti- ja venekeelsed huviringid, mis on 
suunatud erineva vanusega inimestele. 2021. aastal olid haaratud 39 huviringi ja rühma 
tegevusega 873 inimest. Noorte huvitegevust toetatakse 2022.-2023 õppeaastal läbi 12 
huviringi tegevuse, nimelt muusika-, kunsti-, vokaal- ja teatristuudiod, 
rahvamuusikaansambel, tantsukollektiiv Viis Tähte. Kultuurikeskuse baasil tegutseb ka 
noorte huviring ja terviseedendamise ring. Noored võtavad aktiivselt osa 
kultuurisündmustest, sealhulgas tantsufestivalidest, joonistuste võistlustest, noortele 
suunatud projektidest.  
 
Linna territooriumil tegutseb 3 Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatavat riigiasutust, nimelt 
Kohtla-Järve Järve Kool, Kohtla-Järve Gümnaasium ja TalTech Virumaa Kolledž, mis lisaks 
üld- ja kõrgharidusele pakkuvad noortele ka mitmeid huvitegevuse võimalusi.  
 
Kohtla-Järve Järve Koolis saavad noored osaleda LTT, tehnoloogia, kunsti ja spordi ning 
rahvatantsu huviringides.  
 
Kohtla-Järve Gümnaasium korraldab traditsioonilisi ettevalmistuskursusi linna 9.kl õpilastele, 
mille eesmärk on pakkuda noortele täiendavat ainetuge ja ettevalmistust gümnaasiumi 
sisseastumiseks. Traditsiooniliseks on saanud ka iga-aastane koolinoorte- ja töötajate 
omaloominguliste laulude kontsert „Väike laul suurele lavale“. Gümnaasiumi baasil tegutseb 
noorteorkester. Gümnaasiumi kohtumispaik „Koht 37“ on platvorm ühistegevuste ja 
sündmuste loomiseks. Traditsiooniliseks on saanud mälumänguturniir „Arukate akadeemia“, 
korraldatakse erinevaid loomingulisi töötubasid ja konkursse.  
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TalTech Virumaa Kolledži Teadus- ja Tehnikakool annab võimaluse tutvuda inseneeria 
valdkonnaga juba alates 1.klassist. Korraldatakse teaduse ja inseneeria vastu huvi tekitavaid  
töötubasid, valikus on robootika, programmeerimine, keemia, elektroonika ja automaatika. 
Toimuvad iga-aastased talve- ja kevadteaduslaagrid kooliõpilastele. Korraldatakse temaatilisi 
teadusklubisid (robootika, programmeerimine, tehnoloogia, keemia ja muu seesugune). .  

Kohtla-Järve linna noortele pakutakse mitmekesiseid võimalusi eneseteostuseks ja -
arenguks ka eraõiguslike huvitegevuse pakkujate poolt. OÜ Õppekeskus Intellekt, mis 
hõlmab nii erakooli kui ka huvikeskuse, tagab erineva vanuse ligi 60 noorele  keeleõppealast 
huvitegevust.  

Noortele pakutakse foto- ja video toimetamise õppimist MTÜ Kirde Foto poolt, eesti keele 
täiendavat õpet väljaspool kooli pakub MTÜ Arengukeskus Edusamm. Noortele pakutakse 
huvitegevust ka pühapäevakooli baasil mitmes valdkonnas, sealhulgas käsitöö, kunst ja 
kultuur.     
 
Kohtla-Järve linn toetab noorte osalust huvihariduses ja huvitegevuses. 
Munitsipaalhuvikoolides õpib 22% linnas elavatest 7-19. aastatest noortest. Linna 
territooriumil tegutsevates spordiklubides käib 57% linnas elavates 7-19. aastatest noortest. 
Munitsipaalkoolide huviringides käib 38% koolides õppivatest noortest. Väljakutseks jääb 
huvihariduse ja huvitegevuse kvaliteedi tagamine, huvihariduses ja huvitegevuses osalevate 
noorte arvu säilitamine, suurema noorte arvu kaasamine ning kvalifitseeritud juhendajate 
tagamine.  

III  Huvihariduse ja huvitegevuse tugevused ja kitsaskohad ning võimalused 
kitsaskohtade lahendamiseks   

Tugevuste ja kitsaskohtade väljaselgitamise aluseks on 2021. ja 2022. aastate huvihariduse 

ja huvitegevuse toetuse kasutamise analüüs ning noorte rahulolu pakutavate võimaluste 

osas, HH ja HT toetuse kasutamise aruandlus ning statistilised näitajad. 

Kohtla-Järve linna huvihariduse ja huvitegevuse kava 2021-2022 ja HH ja HT toetuse 

kasutamise analüüs 

2021. aastal toetati 53 tegevust, nende hulgas 3 noortekeskuse ja 15 üldhariduskoolide 

huviringi, 11 LTT ja tehnika suuna huviringi linna hallatavates asutustes, 2 Ahtme Kunstide 

Kooli õppekava ja 2 huviringi ning kunstiosakonna väljasõidupraktika. Kohtla-Järve Kunstide 

Kool sai toetust IT-vahendite soetamiseks. Oli toetatud ka Ahtme Põhikooli õpiaste 

osalemine vabariiklikel konkurssidel. Toetati 2 tegevust, mis olid otseselt suunatud HEV-

noortele: Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja ring kõnehäiretega noortele ja Kohtla-Järve 

Maleva Põhikooli dekoratiivse kunsti ring. Noorte omaalgatus oli toetatud läbi noortekeskuse 

huviklubi „Noorte õhtud“.  

Oli toetatud 9 spordiklubi tegevust, noored said harrastada erinevate spordialade 

treeningrühmades: jalgpall, ujumine, kergejõustik,  spordivõimlemine, paintball. Oli loodud 3 

uut treeningrühma kick-boxingi, korvpalli ja ujumise spordialadel. 

Toetati 4 eraõigusliku pakkuja pakutud huvitegevust: teadus-, teatri ja meediahuvialal ning 

toetati ka Rural Urban Art tänavakunstilaagri tegevust.  

Kokku oli kasutatud 294 697 eurot, toetuse jääk moodustas 27 510 eurot (mõned tegevused 

jäid ära COVID-19 piirangute tõttu).  
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On väljakujunenud toetuse kasutajate ring. Toetuse aktiivseteks kasutajateks olid linna 

hallatavad asutused. Tänu toetusele olid loodud uuenduslikud huviringid ja treeningrühmad. 

Noortele oli tagatud võimalus tasuta osalemiseks huvitegevuses, kuid osalevate noorte arv ei 

ole märgatavalt suurenenud võrreldes eelmise toetuse perioodiga.  

2022. aastal toetati 53 tegevust, nende hulgas 14 LTT suuna huviringi üldhariduskolides, 

noortekeskuses ja 1 tehnikaalane õppekava Ahtme Kunstide Koolis. Toetati Ahtme Kunstide 

Kooli 2 põhiõppe õppekava ja 1 huviring, samuti toetati õpilaste osalemist vabariiklikel 

konkurssidel ning õpilaste väljasõidupraktika. HH ja HT toetusest olid eraldatud vahendid 6 

spordiklubi treeningrühmade tegevuse toetamiseks ning õpilaste osalemiseks vabariiklikel 

võistlustel ja turniiridel.  Oli toetatud 17 üldhariduskoolihuviringi ja 1 lasteaia huviringi 

tegevus. Toetatud huviringid olid erineva suunaga, nimelt spordiringid, kunsti- ja 

käsitööringid, ajaloo- ja lugemisringid.  

HH ja HT toetusest toetatud tegevustes said osaleda HEV noored. Kohtla-Järve Koolinoorte 

Loomemaja huviringi „Targad häälikud“ tegevus oli suunatud otseselt kõnepuudega noortele. 

HEV noored olid aktiivselt kaasatud ka Kohtla-Järve Maleva Põhikooli käsitööringi ja 

keraamikaringi tegevuses.  

Kokku oli kasutatud 212855 eurot, toetuse jääk moodustas 6 eurot, seega 2022. a toetus oli 

kasutatud täies ulatuses. Piiratud eelarve tõttu oli osa taotletud tegevustest toetatud osalisel 

määral.  

2021. ja 2022. aastate HH ja HT toetuse kasutamisest saab järeldada, et nõudlus ja 

potentsiaalsete taotlejate arv on suur, korraldatakse üha rohkem tegevusi, mis on seotud 

LTT valdkonnaga, nii linna hallatavates asutustes kui ka eraõiguslike huvitegevuse pakkujate 

poolt. Kuna osa tegevustest muutub juba traditsioonilisteks, nimelt huvikoolide õppekavad, 

mis nõuavad pidevat ja stabiilset finantseerimist, linna eelarves nähakse ette rahalised 

vahendid juba toimivate õppekavade toetamiseks.  

Kohtla-Järve linnas toetatava huvihariduse ja huvitegevuse spekter on lai, noortele on 

tagatud võimalused huvihariduse ja -tegevusega tegelemiseks nii tantsu, muusika, kultuuri, 

spordi kui ka Ioodus-, täppisteaduste ja tehnika valdkondades. Tänu linna hallatavate 

asutuste huvihariduse ja huvitegevuse täiendavale rahastamisele on soetatud vajalikud 

tehnilised vahendid ja inventar, on loodud materiaalne baas tegevuste korraldamiseks. Tänu 

täiendavale toetusele on laienenud pakutavate huvitegevuste spekter, suurenenud 

treeningrühmades osalevate noorte arv, toetatud eraõiguslike huvitegevuse pakkujate 

tegevus. Noortele on tagatud võimalus tasuta osalemiseks huvihariduses ja huvitegevuses. 

Arvestades ülaltoodud, uuel toetamisperioodil tuleb pöörata rohkem tähelepanu 

konkreetsetele kitsaskohtadele ja tegevustele, mis soodustavad kitsaskohtade lahendamist 

ning mis on kajastatud HH ja HH kava 2023 tegevuskavas. Tegevused kitsaskohtade 

lahendamiseks aastateks 2023 on kavandatud tuginedes 2021. ja 2022. aastate 

huvihariduse ja huvitegevuse näitajatele ning lähtudes linna noorte tegelikest vajadustest. 

Noorte vajadused huvihariduse ja huvitegevuse pakutavate võimaluste osas  

Noorte vajaduste väljaselgitamiseks oli korraldatud 10. oktoobril 2022.a Kohtla-Järve linna 

haridusstrateegiateemaline noorte visiooniseminar, mille raames arutati ka linnas pakutava 

huvihariduse ja -tegevuse kitsaskohti. Seminaril osalesid üldharidus- ja kõrgkoolide noored, 
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Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, Tammiku Põhikool, Kohtla-Järve Ahtme Põhikool, Slaavi 

Põhikool, Kohtla-Järve Kesklinna Põhikool, Kohtla-Järve Gümnaasium, Kohtla-Järve Järve 

Kool, TalTech Virumaa Kolledž, Maleva Põhikool).  

Noorte poolt olid välja toodud järgmised nõrkused ja lahendused nende parendamiseks:  

1. Huviringid on ühekülgse sisuga, ei ole mitmekesised. Puudub valikuvabadus  

Olukorra parendamiseks olid noorte poolt pakutud järgmised lahendused:  

1) laiendada huviringide spekter, sh loominguliste ringide valik: teatrikunst, kunstiringid, 

muusikaringid;  

2) vähendada või tühistada hiviringide tasu;  

3) korraldada ühisüritusi huviringide populariseerimiseks ja huvi tõstmiseks; 

4) ühendada sarnaseid huvialavaldkondi ja valida olemasolevatest võimalustest tugevamaid;  

5) käivitada uuenduslikke huviringe, mida praeguni pole linna noortele pakutud; õpetajate 

pädevuse tõstmine – et nad saaksid õpetada ka midagi muud;  

6) LTT valdkonna huviringide, ürituste ja tegevuste toetamine; 

7) Õpilaste motiveerimine osalemiseks huvihariduses ja -tegevuses  

8) Huvihariduse ja -tegevuse võimaluste propageerimine  

2. Vähene koostöö üldhariduskoolidega. 

Olukorra parendamiseks olid noorte poolt pakutud koostöö tõhustamine erinevate asutuste 

vahel, nt spordibaaside kasutamine; üldhariduskoolide, huvikoolide ja spordiklubide koostöö 

tõhustamine  

3. Enamus ringijuhte on venekeelsed  

Olukorra parendamiseks olid noorte poolt pakutud eestikeelsete huviringide ja huvikoolides 

pakutavate eestikeelsete õppekavade arvu suurendamine.  

Noorte ettepanekud olid arvestatud HH ja HT kava tegevuskava koostamisel.  

Kohtla-Järve linna huvihariduse ja huvitegevuse tugevad küljed ja kitsaskohad ning 

kitsaskohtade lahendamise võimalused   

HH ja HT kava väljatöötamisel selgitati välja tugevad küljed ja kitsaskohad huvihariduse ja 
huvitegevuse valdkonnas ning määrati tegevussuunad kitsaskohtade lahendamiseks. 

Kohtla-Järve huvihariduse ja huvitegevuse valdkonna tugevad küljed: 

1) noorte arv on piisav mitmekesise huvihariduse ja huvitegevuse korraldamiseks linna 
territooriumil; 

2) linnas on loodud ja parendatakse olemasolevaid tingimusi huvihariduseks ja 
huvitegevuseks (on olemas rajatised; spordibaasid, inventar ja õppevahendid;  

3) pidevalt kohandatakse ja arendatakse õppekeskkonda, rajatakse uusi spordibaase; 
soetatakse uusi õppevahendeid; 
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4) huvitegevuse pakkumisel lähtutakse noorte vajadustest;  
5) kvalifitseeritud kaadri olemasolu; 
6) linnas korraldatakse plaanipäraselt mitmekesiseid huvihariduse ja huvitegevuse üritusi 

(kontserdid, seminarid, näitused, festivalid, projektid ja muud üritused). 
7) huvihariduse ja huvitegevuse üritused soodustavad kultuuridevahelist lõimumist; 
8) huviharidust ja huvitegevust pakutavate linna hallatavate asutuste vahel toimub tihe 

koostöö, korraldatakse ühiseid üritusi ja tegevusi noortele.   

Lähtudes eelmise perioodi HH ja HT kava analüüsist, noorte arvamusest, HH ja HT toetuse 

kasutamise aruandlusest ja statistilistest näitajatest olid sõnastatud järgmised kitsaskohad 

ning võimalused nende parendamiseks, mida saaks lahendada HH ja HT toetuse 

kasutamisel: 

Kitsakoht 1: Võimalused osalemiseks huvihariduses ja huvitegevuses on linna noortel 

ebavõrdsed. Eestikeelsete huviringide ja õppekavade  arv on ebapiisav 

Ahtme Kunstide Koolis pakutakse 2022.-2023. õppeaastal huviharidust eesti keeles 

muusika- ja kunstiosakonnas. Muusikaosakonnas on võimalik õppida eesti keeles selliseid 

pille nagu flööt, plokkflööt, trompet, saksofon, klaver, viiul, orel, klassikaline kitarr, soolo-kitarr 

ja süntesaator. EHISe andmetel õpib Ahtme Kunstide Koolis 277 õpilast, nendest 7 õpilase 

õppekeeleks on eesti keel ja 270 vene keel. Samuti on õpilastel, kes õpivad 

estraadiosakonnas vene keeles, võimalus kuulata selliseid aineid nagu solfedžo ja 

muusikaajalugu eesti keeles. Sellist võimalust kasutab sellel õppeaastal 5 õpilast. 

2022/2023. õa ei ole Ahtme Kunstide Kooli kunstiosakonnas eesti keeles õppivaid õpilasi. 

Kohtla-Järve Kunstide Koolis pakutakse huviharidust eesti keeles samuti muusika- ja 

kunstiosakonnas. Sarnaselt Ahtme Kunstide Kooliga on ka Kohtla-Järve Kunstide Koolis 

võimalik õppida eesti keeles eraldi aineid: solfedžo (26 õpilast) ja muusikalugu (9 õpilast). 

Samuti toimuvad eesti keeles ansamblitunnid (13 õpilast). EHISe andmetel õpib Kohtla-Järve 

Kunstide Koolis 208 õpilast, nendest 37 õpilase õppekeeleks on eesti keel ja 171 vene keel. 

Eesti keeles õpib kunstiosakonnas 15 õpilast ja 22 muusikaosakonnas.  

Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemajas õpib EHISe andmetel 308 õpilast, nendest 32 õpilase 

õppekeeleks on eesti keel ja 276 vene keel. Loomemajas toimib 15 ringi. EHISe andmetel 

õpitakse 2022/2023. õa osaliselt eesti keeles järgmistes ringides: tantsukollektiiv „Arabesk“; 

keraamikaring; käsitööring; breik- ja hip-hop tantsu kollektiivid „Mad Masters Crew“, 

tantsukollektiiv „Zagadka“; kunstiklass; mängude tuba; õmblusring „Stiil“; seikluskasvatusring 

„Spekter“ ja vokaalinstrumentaalansambel. 

Eestikeelse huvihariduse arendamise peamiseks tõkkeks nimetavad huvikoolide juhid 

pädevate ja kvalifitseeritud õpetajate puudust.  

EHISe andmetel õpib huvikoolides väljaspool Kohtla-Järve linna 34 Kohtla-Järve elanike 

registris registreeritud noort, neist 19 õpivad eesti keeles. Väljakutseks on pakkuda Kohtla-

Järve linna noortele rohkem eestikeelse huvihariduse võimalusi.   

Kohtla-Järve Kesklinna Põhikoolis ja Erakoolis Intellekt tegutsevad eesti keele suhtlusringid 

ja klubid, mis on suunatud täiendavale keeleoskuse arengule. Muude valdkondade huviringid 

on linna munitsipaal-üldhariduskoolides peamiselt venekeelsed. 
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Arvestades haridusreformi ja eestikeelsele õppele üleminekut aastaks 2030. jääb 

väljakutseks eestikeelse huvitegevuse võimaldamine linna noortele. Takistuseks 

eestikeelsete huviringide käivitamiseks on pädevate eestikeelsete huviringijuhendajate 

nappus ning olemasolevate eesti keelt kõnelevate õpetajate ülekoormatus.   

Arvestades noorte arvamust, linnas ei ole pakutud piisaval määral huviharidust ja 

huvitegevust ka eestikeelsetele noortele. Vastavalt EHISe andmetele, 19 linnas registreeritud 

noort õpib eesti keeles erinevates huviharidus- ja huvitegevusasutustes (v.a. spordiasutused) 

väljaspool Kohtla-Järve linna. 

Eestikeelsete huvitegevuste ning huvikoolide õppekavade toetamine aitaks kaasata rohkem 

kvalifitseeritud spetsialiste ja suurendada eestikeelses huvihariduses ja huvitegevuses 

osalevate noorte arvu.  

Kitsaskoht 2: Võimalused ning  osalus huvitegevuses, eriti  loodus-, tehnika- ja 

täppisteaduste  (LTT) valdkonnas erinevates linnaosades on ebaühtlased. 

LTT valdkonna huviharidus ja -tegevus jääb endiselt riigiüleseks huvihariduse ja 

huvitegevuse prioriteediks. Kohtla-Järve linna asutuste IT ja tehniline baas võimaldab 

korraldada LTT alast huvitegevust. Igas koolis on olemas arvutiklassid (mobiilsed ja 

statsionaarsed). 4 üldhariduskoolis toimuvad robootika, 3D modelleerimise, 

programmeerimise, huvitava füüsika ja muud LTT valdkonna huviringid (kokku 13 huviringi).  

Seisuga oktoober 2022.a on 26 % Kohtla-Järve üldhariduskoolide huviringidest seotud LTT 

valdkonnaga.  

Ahtme Kunstide Koolis on käivitatud arvutimuusika ainekava, mis on samuti soetud 

tehnoloogia valdkonnaga.  

Noortekeskuses on olemas arvutid ning on toetatud digivahendite kasutamist. Noored 

saavad kasutada mängukonsoole (PS4, Xbox, Wii). Korraldatakse mängude turniire (näiteks 

Brawl Stars turniir). Noortel on võimalus kasutada nende poolt loodud TikTok ruumi, kus nad 

saavad filmida videosid ja teha pilte ning töödelda neid. Samuti korraldatakse 

noortekeskuses temaatilisi fotosessioone, milles noored osalevad nii modellide kui ka 

pildistaja rollis. Noortekeskuses tegutseb ka loodusteadusalane seikluskasvatuse ring.  

Toetuseks on üldhariduskoolide koostöö linna territooriumil tegutseva TalTech Virumaa 

Kolledžiga, kus korraldatakse populaarteaduslikke loenguid, töötubasid kõikide kooliastmete 

noortele, teaduslaagreid ja –klubisid. 

Suurema noorte arvu huvitegevusse kaasamise takistuseks on linna killustatus ehk see, et 

LTT valdkonna huvitegevust pakutakse vaid suuremates linnaosades. Väljakutseks jääb LTT 

valdkonna huvihariduse ja -tegevuse pakkumine kõikides linnaosades elavatele noortele.  

Üheks võimaluseks rohkema noorte arvu kaasamiseks on väljasõidutegevuste korraldamine 

huvitegevuse pakkujate poolt (nii huvitegevuse pakkumine kohapeal erinevates linnaosades 

kui ka transpordi korraldamine noorte toomiseks erinevatest linnaosadest) .  

Teine võimalus noortele võrdsete tingimuste pakkumiseks on tsentraliseeritud LTT alase 

huvitegevuse korraldamine, see tähendab huviringide võrgustiku loomine pideva ja 

plaanipärase huvitegevuse tagamiseks. Üheks võimaluseks on ühe kooli huviringis 
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konkreetse huviala pakkumine kõikide linna noortele, mis soodustaks ringijuhi täiskoormust 

ning suurema arvu noori kaasamist.  Tsentraliseeritud huvitegevuse võimaldamisel on 

potentsiaal ka linna territooriumil tegutsevatel Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatavatel 

riigiasutustel, kes võiksid kaasata huvitegevusse rohkema arvu linnas elavaid noori   

Arenguvõimalus on ka erasektori huvitegevuse pakkujate kaasamisel. Kogemus on 

näidanud, et erasektorist huvihariduse ja –tegevuse pakkujad on huvitatud huvitegevuse 

teenuste osutamises linna territooriumil. Prioriteediks jääb jätkuvalt LTT valdkonna 

huvitegevuste toetamine, huvitegevuste jätkusuutlikkus, samas ka innovaatiliste ja 

uuenduslike tegevuste toetamine.     

Kitsaskoht 3: Linna noorsootöö huvitegevuse spekter vajab laiendamist  

Hetkel on Kohtla-Järve linnas noorsootöö huvitegevuse spekter esindatud läbi 

noortekeskuse baasil tegutsevate huviringide. Kuna noortekeskus tegutseb peamiselt Ahtme 

linnaosas, jäävad teistes linnaosades elavad noored ilma sellise tegevuseta.  

Lahenduseks on noorsootöö huvitegevuse käivitamine erinevates linnaosades. Huvihariduse 

ja huvitegevuse toetuse abil saaksid nii linna hallatavad asutused kui ka eraõiguslikud 

huvitegevuse pakkujad pakkuda erinevaid huvitegevusi noortele ka teistes linnaosades 

(väljasõiduüritused, meisterklassid, omavaheline koostöö).  

Potentsiaal on ka linna territooriumil tegutsevatel noorteühingutel, kes kaasavad noori 

igasuguste linnaürituste korraldamisesse.  

Kitsaskoht 4: Koostöö haridusasutuste vahel vajab aktiveerimist.  

Kohtla-Järve linna üldharidus- ja huvikoolide vahel toimub koostöö, kuid hetkel ei ole see 

ühtlane ja süsteemne.  

Aktiivset koostööd üldhariduskoolidega teeb Ahtme Kunstide Kool. Koostöö toimub Ahtme 

linnaosa koolide ja koolieelsete asutustega. Viiakse läbi ühiseid kontserte ja näituseid. 

Selleks, et muuta Kohtla-Järve linna huvikoolide ja üldhariduskoolide koostööd aktiivsemaks 

ja süstemaatiliseks ning tuua sisse formaalse ja mitteformaalse hariduse lõiming, on 

läbiviidud kohtumised Kohtla-Järve ja Ahtme kunstide koolide juhkonna ja üldhariduskoolide 

direktoritega. Kohtumisel on arutatud koostöö arendamise protsessi ja nn huvihariduspäeva 

läbiviimise korraldamist. 

Ühistegevuse korraldamine võimaldab tõsta huvihariduse populaarsust üldhariduskoolide 

õpilaste seas ning annab võimaluse tutvuda huviharidust pakkuva asutuse tegevusega. 

Samas on ühistegevuste läbiviimine kasulik ka huvikoolide õpilastele, kuna nad saavad 

praktiseerida oma oskusi ja saavad esinemispraktikat. Ühistegevuse raames saaks 

korraldada kontserte ja näitusi (nii üldharidus- kui ka huvikoolides). Samuti kunstide kooli 

õpilased saavad korraldada üldhariduskoolide õpilastele erinevaid meistriklasse ja infotunde 

(kunsti ja muusika ainetundide raames). 

Huvihariduse ja huvitegevuse toetust saaks kasutada ka huvihariduspäevade 

korraldamiseks. Huvihariduspäevade läbiviimise mõte seisneb selles, et koostöös 

kavandavad huvi- ja üldhariduskoolid õppepäevi, õppepäevade tunniplaanid ja tundide 

teemad pannakse kokku arvestades üldhariduskooli õppe- ja ainekava.  
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Tulemuseks oleks loodud süsteem, milles huvihariduspäevade läbiviimine oleks regulaarne 

(vähemalt 4 korda aastas) ning toimiks kõikides haridusasutustes. 

Kitsaskoht 5: Linnas on suur huvi sporditegevuse vastu, kuid noortele pakutavad 

võimalused vajavad laiendamist.  

Linnas tegutseb ligi 60 spordiklubi, mis pakuvad sportliku tegevust 7-19 a. noortele. 

Väljakutseks jääb uute spordialade toetamine, mida linnas ei pakuta, nimelt võrkpall, 

suusatamine, tennis ja muud. Ülalnimetatud spordialade puudumise tõttu peavad linna 

noored tegelema sporditegevusega väljaspool Kohtla-Järve linna. Jõhvi, Toila, Iisaku, 

Alutaguse ja teiste kohalike omavalitsuste spordiasutustes käib EHISe andmetel 105 Kohtla-

Järve noort.  

Spordiga tegelemise võimaluste suurendamiseks tuleb pakkuda noortele uusi spordialasid ja 

samas toetada ka traditsioonilisteks muutunud alasid: jalgpall, jäähoki, ujumine, võimlemine, 

vabamaadlus, kergejõustik jm. Sporditegevuse võimaluste suurendamine ja toetamine on 

võimalik läbi hästi varustatud spordibaaside loomise ja kvalifitseeritud treenerite palkamise. 

Noortele tuleb võimaldada piisavat treeningurühmade arvu nendel spordialadel, mille  järele 

on suurem nõudlus. 

Spordi populariseerimise jaoks noorte seas ja osalemismotivatsiooni säilitamiseks tuleks  

luua rohkem võimalusi spordivõistlustel osalemiseks. Kohtla-Järve linna poolt eraldatavast 

noortespordi toetusest läheb 70% treenerite töötasuks ja 30% jääb spordivõistluste 

osalustasu ja transpordikulude katteks. HH ja HT toetusega saab laiendada noorte 

osalemisvõimalusi kohalikel ja vabariiklikel spordivõistlustel ning suurendada spordiürituste 

arvu.  

Kitsaskoht 6: Kultuurivaldkonna huvitegevuse pakkujate tegevus vajab tõhustamist ja 

nende omavaheline koostöö vajab arendamist.  

Linna territooriumil tegutsevad linna hallatavad kultuuriasutused, nimelt Kohtla-Järve 

Kultuurikeskus, Ahtme klubi kui ka kultuurialast huvitegevust pakutavad MTÜd, kultuuriseltsid 

ja teised huvitegevuse pakkujad. Kitsaskohaks on see, et kultuurialasesse huvitegevusse on 

kaasatud enamasti 7-12 aastased noored ja täiskasvanud. Hõlmamata jääb 13-19 aastaste 

noorte vanuserühm. HH ja HT toetuse abil saab pakkuda 13-19 aastastele noortele 

innovaatilisi ja kaasaegseid tegevusi, mis soodustaks noorte osalust, huvi tõstmist 

kultuuritegevuse vastu ja seeläbi aktiviseeriks nimetatud vanuserühma noorte kultuurialast 

huvitegevust. 

Seoses haridusreformiga ja üldhariduskoolide eestikeelsele õppele üleminekuga aastaks 

2030. võiks kasutada kultuurialase huvitegevuse pakkujate potentsiaali nii eesti kultuuri kui 

ka  mitmekultuurilisuse toetamisel.  

IV  Huvihariduse ja huvitegevuse kava seire ja hindamine  

 
Käesolev Kava viiakse ellu Kohtla-Järve Linnavalitsuse (edaspidi linnavalitsus) 
koordineerimisel koostöös linna noorsootööasutuste (sealhulgas noortekeskused ja 
huvikoolid), noorteühingute, mittetulundusühingute ning teiste valdkondlike 
organisatsioonidega. 6 tegevussuunda rahastatakse riigi toetuste ja investeeringute ning 
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kohalike omavalitsuste eelarveliste vahendite kaudu, siseriiklike ja rahvusvaheliste 
organisatsioonide abi- ning koostööprogrammide kaudu. Linnavalitsus koondab tagasisidet 
(vähemalt üks kord aastas) huvihariduse ja huvitegevuse kava elluviimise ja seire kohta, 
kogub teavet uute vajaduste ja ideede kohta ning vajadusel teeb ettepanekuid kavasse 
muudatuste tegemiseks. Huvihariduse ja huvitegevuse kava tegevused toetavad Kohtla-
Järve linna regionaalarengut ja arvestavad olulisel määral linnaosade erisusi. Prioriteediks 
on suurendada huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavust ja arendada valdkonna 
asutuste ja töötajate võimekust ning koostööd sidusvaldkondadega, eriti seal, kus noorte 
võimalused on väiksemad ja tõrjutuse risk suurem.  
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V Noorte arv ning võimaluste arv huvihariduses ja huvitegevuses seisuga 1.10.2022  

 

Noorte arv  Huvihariduses ja 
huvitegevuses 
osalevate noorte arv* 

Unikaalsete noorte 
arvu ei ole võimalik 
välja tuua võrdleva 

isikukoodi andmestiku 
puudumise tõttu 

Kohtla-Järve 
Linnavalitsus 

7.-11. 
aastased 

12.-19. 
aastased  

20.-26. 
aastased  

KOKKU  

 1571 1723 1957 6262  Osalemise võimaluste 
arv 

275 

 

Huvihariduse ja huvitegevuse võimalused  

Huvihariduse ja 
huvitegevuse pakkujad 

Huvitegevus Huvi-
haridus 

Muud KOVi poolt loodud võimalused 
HT ja HH tegevustes osalemiseks 

KOV/ 
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1 Noortekeskus 

KOV Kohtla-Järve 
Noortekeskus 

              4 128 Käsitöö, kokandus, 
noorte omaalgatus, 
seikluskasvatus 

2 Üldhariduskoolid 

KOV Kohtla-Järve 
Kesklinna PK 

1 11 1 10 2 20   1 10     13 üle 150 Keeletugi, käsitööring 

KOV Kohtla-Järve 
Maleva PK 

  1 6       3 137   1 200 Käsitööringid – 
saviring, EtnoArt, 
keraamikaring, 
ajaloohuviliste ring 
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KOV Kohtla-Järve 
Tammiku PK 

4 220 3 43 3 61 1 84       10 163 Käsitöö huviringid, 
meisterdamisringid, 
muinasjutu-teraapia, 
ilulugemine, täiendav 
aineõpe  

KOV Kohtla-Järve 
Slaavi PK 

4 52 2 31             Programmeerimise 
ring, IT-tehnoloogiad, 
meediaring, 
spordiringid, huviring 
„Huvitav füüsika“   

KOV Kohtla-Järve 
Ahtme PK 

3 75 2 59 1 37 1 10 2 38     3 68 Meisterdamis- ja 
loovushuviringid, 
kunstiringid, lugemise 
ring 

Äri-
ühing 

Erakool Intellekt                2 44 Eesti keele tugi  

3 Huvikoolid  

KOV Kohtla-Järve 
Kunstide Kool 

            15 219 2 11  

KOV Ahtme  Kunstide 
Kool 

            28 188 3 20 keraamikaring, kunsti- 
ja muusikaring 

KOV Kohtla-Järve 
Koolinoorte 
Loomemaja 

            15 279 1 9 Targad häälikud  - 
kõnepuudega lastele 

Äri-
ühing 

Õppekeskus 
Intellekt OÜ 

              2 14 Keeletugi – eesti, 
inglise keel  

4 Kultuuriasutused 

KOV Kohtla-Järve 
Kultuurikeskus 

    5 34 2 56 2 30 1 9   2 41 Noorte huviring 

KOV Ahtme klubi      6 32 5 46 2 35     1 15 Meisterdamisring, 
step-stuudio, vokaal-
stuudio, klassikalise 
tantsu ring  
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5 Muud organisatsioonid (spordiklubid, MTÜd) 
MTÜ Ujumisklubi 

Aktiiv 

  4 223              

MTÜ Spordiklubi Viru 
Sputnik  

  1 48              

MTÜ MTÜ Noorte 
Spordiselts 
Oyama 

  1 24              

MTÜ Kohtla-Järve 
Jalgpallikool FC 
Storm 

  2 74              

MTÜ Spordiklubi Mitš   1 36              

MTÜ MTÜ Spordiklubi 
Seibun  

  1 45              

MTÜ Kabeklubi 
Tamka  
 

  1 59              

MTÜ Spordiklubi 
Tsefei  

  1 47              

MTÜ Kohtla-Järve 
Kergejõustikuklu
bi Atleetika 

  1 50              

MTÜ Spordiklubi  
Kuldkaru 

  3 82              

MTÜ Korvpalliklubi 
Hito 

  1 43              

MTÜ Spordiklubi 
Fööniks 

  3 96              

MTÜ Taekwondo 
klubi Kwon 

  1 27              

MTÜ Poksiklubi Järve 
Boxing 
 

  2 44              
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MTÜ Kohtla-Järve FC 
Järve  

  3 90              

MTÜ MTÜ SK Zenit   2 66              

MTÜ Spordiklubi 
Valge Ratsu  

  1 36              

MTÜ MTÜ SK Fighter    1 28              

MTÜ Kohtla-Järve 
Spordiselts 
Kalev  

  9 247              

MTÜ MTÜ HC 
Everest  

  3 66              

MTÜ Spordiklubi 
Banzai  

  1 47              

MTÜ Kohtla-Järve 
Veespordiklubi 

  3 61              

MTÜ Tantsuklubi 
Marika 

  1 37              

MTÜ Ujumisklubi NRK 
Kalev 

  2 102              

MTÜ Iluuisutamise 
klubi ICE-WAY 

  2 60              

MTÜ Ida-Virumaa 
Jalgpallikool 
Alliance MTÜ 

  7 137              

MTÜ MTÜ Kirde Foto               2 15 Foto ja video 
toimetamise õpetus 

MTÜ Eesti Õigeusu 
Kiriku Kohtla-
Järve Issanda 
muutmise 
kogudus  

              1 50 Huvitegevuste 
võimaldamine 
noortele käsitöö 
valdkonnas   
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OÜ Eterna OÜ 
Laste Keeltekool 

              6 32 Täiendav keeleõpe 

1. Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatavad asutused  
Riigi-
asutus 

Kohtla-Järve 
Järve Kool 

3 52 3 34   6 90 1 5     2 70 Inglise keele 
täiendõpe, 
rahatarkuse huviring 

Riigi-
asutus  

Kohtla-Järve 
Gümnaasium  

              4 70 
kursuste 
osalejat 
+ muus 
huvi-
tegevuse
s 
osalejad  

Ettevalmistuskursused 
9.kl õpilastele,   
noorteorkester, 
segakoor, 
mälumänguturniir 
„Arukate akadeemia“ 
Koht 37 töötoad  

Riigi-
asutus  

TalTech 
Virumaa Kolledž  

              39 
+30 
ühek
ords
et 

440 
+ 700 
ühekord
setes 
tegevust
es 

Kursused kooliõpilastele 
(gümnasistid ja põhikooli 
8.-9.klassi õpilased);  
Teaduslaagrid "Kastiga 
koju"  (1.-3. klass, 4.-
6.klass) 
Teadusklubid: 
keemiaklubi, 
robootikaklubi, 
animatsiooniklubi, HK 
Unicorn Squad 
tehnoloogiaklubi 
tüdrukutele, 
programmeerimiseklubi 
(põhikooli õpilased) 
Töötoad/koolitused/loen
gud (ühekordsed 
tegevused) 
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VI Riigieelarvelise HH ja HT toetuse kasutamise kava 2023 

 

Jrk 
nr 

Kitsaskoht Tegevus 
kitsaskoha 
lahendamiseks  

Tegevus 2023 Sihtgrupp  Taotlejad  Oodatav tulemus  Eelarve 
2023 

1 
 

Võimalused 
osalemiseks 
huvihariduses ja 
huvitegevuses on 
linna noortel 
ebavõrdsed. 
Eestikeelsete 
huviringide ja 
õppekavade  arv 
on ebapiisav  

1.1 Võrdsete 
võimaluste 
tagamine 
üldhariduskoolid
e huvitegevuses 
osalemiseks 
kõikides 
vanustes 
noortele, nii 
eesti kui vene 
keeles 

1.1 Üldharidus-
koolides 
eestikeelsete 
huviringide 
käivitamine  

Üldharidus-
koolide 
õppurid. 
 

Kohtla-Järve linna 
munitsipaalkoolid ja 
HTM hallatavad 
haridusasutused    

Mitmekesised huvitegevuse 
võimalused on tagatud, sh 
eestikeelsed huviringid on 
noortele kättesaadavad.  
Tegevuses saavad osaleda 
paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored ning HEV noored 

10 000 eur 

1.2 Võrdsete 
võimaluste 
tagamine 
huvikoolide 
huvitegevuses 
osalemiseks 
kõikides 
vanustes 
noortele, nii 
eesti keeles kui 
vene keeles 

1.2 Huvikoolides  
eestikeelsete 
huviringide 
käivitamine 

Huvikoolide 
õppurid  

Linna territooriumil 
tegutsevad 
munitsipaal- ja 
eraõiguslikud 
huvikoolid  

Huvikoolides pakutakse 
kvaliteetset ja mitmekesist 
huviharidust eesti keeles. 
Kvaliteetse huvihariduse 
tagamiseks on huvikoolidel 
olemas pädevad õpetajad ja 
ringijuhid. 
Tegevuses saavad osaleda 
paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored ning HEV noored 

5 000  eur  

1.3 Võimaluste 
tagamine linna 
noortele 
huvihariduse 
omandamiseks 
eesti keeles  

1.3 Huvikoolide 
uute 
eestikeelsete 
õppekavade 
käivitamine  

Huvikoolide 
õppurid  

Linna territooriumil 
tegutsevad 
munitsipaal- ja 
eraõiguslikud 
huvikoolid 
 
 

Huvikoolides pakutakse 
kvaliteetset ja mitmekesist 
huviharidust. Kvaliteetse 
huvihariduse tagamiseks on 
huvikoolidel olemas pädevad 
õpetajad ja ringijuhid.  
Tegevuses saavad osaleda 

10 000 eur  



 
 

20 
 
 

paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored ning HEV noored 

2 Võimalused ning  
osalus 
huvitegevuses, 
eriti  loodus-, 
tehnika- ja 
täppisteaduste  
(LTT) valdkonnas 
erinevates 
linnaosades on 
ebaühtlased. 

2.1.  LTT 
valdkonna 
huvitegevuse 
spektri 
laiendamine ja 
arendamine,  
huvihariduse ja -
tegevuse 
pakkujate 
võimekuse 
suurendamine 
huviringide jm 
tegevuste 
toetamiseks ja 
töö 
korraldamiseks 

2.1 Tehnika- ja 
täppisteaduste 
huviringide 
tegevuse 
käivitamine 
erinevates 
linnaosades  

7.-19.a noored  Linna territooriumil 
tegutsevad 
hallatavad asutused 
ja eraõiguslikud 
huvitegevuse 
pakkujad (MTÜd, 
äriühingud) 

Linna noortele on tagatud 
võimalus käia LTT suuna 
huviringides erinevates 
linnaosades. Tehnoloogiate ja 
loodusteaduste huviringid 
toetavad kooli õppekava. 
Tegevuses saavad osaleda 
paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored ning HEV noored 

45 000 eur  

  2.2 
Huvitegevuse 
spektri 
laiendamine ja 
arendamine,  
huvihariduse ja -
tegevuse 
pakkujate 
võimekuse 
suurendamine 
huviringide, 
toetamiseks ja 
huvitegevuse 
tõhustamiseks 

2.2 Tegutsevate 
muusika-, kunsti-, 
spordi, tantsu ja 
üldkultuuri 
valdkondade 
huviringide ja -
tegevuste 
toetamine ja uute 
käivitamine  

7.-19.a noored  Linna territooriumil 
tegutsevad 
hallatavad asutused 
ja eraõiguslikud 
huvitegevuse 
pakkujad (MTÜd, 
äriühingud) 

Erinevates linnaosades  
tegutsevad muusika, kunsti, 
spordi, üldkultuuri suundade 
huviringid vastavalt noorte 
huvidele. Tegevuses saavad 
osaleda paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored ning HEV noored 

50 091 eur  
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3 Linna noorsootöö 
huvitegevuse 
spekter vajab 
laiendamist  

Täiendavate 
võimaluste 
loomine 
huvitegevusega 
tegelemiseks  
 

Noorsootöö 
huvitegevuste 
käivitamine 
erinevates 
linnaosades  

7.-19.a noored 
 

Linna territooriumil 
tegutsevad 
hallatavad asutused 
ja eraõiguslikud 
huvitegevuse 
pakkujad (MTÜd, 
äriühingud) 

Läbi noorsootöö huvitegevuste 
pakutakse noortele  võimalust 
sisustada vaba aega, 
mitmekesistada noorsootööd,  
tagada noortele võimalus 
tegeleda erinevate 
huvitegevusvaldkondadega 
erinevates linnaosades. 
Tegevuses saavad osaleda 
paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored ning HEV noored 

15 000 eur  

4 Koostöö 
haridusasutuste 
vahel vajab 
aktiveerimist  

Lõimitud 
formaal – ja 
mitteformaalõpp
e tegevuste 
toetamine  

Huvikoolide, 
üldhariduskoolide 
ja kõrgharidus-
asutuste lõimitud 
tegevuste 
toetamine 
(huvihariduspäev
ade läbiviimine, 
muud lõimitud 
tegevused) 

Üldharidus  -ja 
huvikoolide 
õppurid, 
kõrgkoolide 
õppurid  

Linna territooriumil 
tegutsevad halla-
tavad asutused , 
HTM hallatavad 
riigiasutused  

Noortele pakutakse 
huvitegevusi, mis on lõimitud 
üldhariduse õppekavaga ja 
arvestatavad formaalõppes. 
Toimub koostöö linna 
territooriumil tegutsevate 
haridusasutuste ja noortega 
tegutsevate asutuste vahel. 

7 000  eur  

5 Linnas on suur 
huvi noorte 
sporditegevuse 
vastu, kuid 
noortele 
pakutavad 
võimalused 
vajavad 
laiendamist. 

5.1 Täiendavate 
võimaluste 
pakkumine 
noortele spordi-
tegevuseks  

5.1. Uute 
spordialade 
toetamine   

7-19 noored  
 

 

MTÜd, 
spordiklubid 

Spordiharrastajate arv suureneb 
ning vastavalt noorte huvidele 
suureneb ka treeningurühmade 
arv. Tegevustesse on kaasatud 
paljulapselistest ja 
toimetulekuraskustega peredest 
noored.  
On loodud ja toetatud  HEV 
noortele suunatud võimalused.   

40 000 eur  



 
 

22 
 
 

Kokku 207 091 eur  

 

 

5.2. Olemas-
olevate spordi-
võimaluste 
toetamine   

5.2 Tegutsevate 
treeningrühmade 
tegevuse 
toetamine. Uute 
treeningrühmade 
loomine 

7.-19.a noored MTÜd, spordiklubid    

  5.3. võimaluste 
loomine 
võistlustel ja 
spordiüritustel  
osalemiseks. 

5.3 Osalustasu ja 
sõidukulude 
hüvitamine 
sporditegevust 
pakutavatele 
MTÜ-dele  

7.-19.a noored  MTÜd, spordiklubid  Noortele on tagatud võimalus 
võistlustel jm väljasõitudel 
osalemiseks, sh paljulapselistest 
ja toimetulekuraskustega 
peredest noortele. 
Kohtla-Järve noorte võistlejate 
arv suureneb.  

10 000 eur  

7 Kultuuri-
valdkonna 
huvitegevuse  
pakkujate tegevus 
vajab tõhustamist 
ja nende 
omavaheline 
koostöö vajab 
arendamist   

Huvitegevuse 
võimaluste 
laiendamine 
kultuuriasutuste
s , eriti need mis 
on suunatud 13-
19 aastastele 
noortele  

Linna hallatavate 
kultuuriasutuste 
plaanipärase 
huvitegevuse 
toetamine, 
eraõiguslike 
huvitegevuse 
pakkujate poolt 
pakutud 
huvitegevuse 
toetamine  

7.-12.a noored 
ja 13.-19. a. 
noored   

Linna hallatavatud 
kultuuriasutused, 
kultuurivaldkonna 
eraõiguslikud 
huvitegevuse 
pakkujad  

Noortele on pakutud juhendatud 
ja plaanipärane mitmekesine 
tegevus kultuurivaldkonnas. 
13.-19. a noorte osalus 
kultuurivaldkonna huvitegevuses 
suurenes. 

15 000 eur  
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VII Kohtla-Järve linna eelarvest toetatavate HH ja HT tegevuste kava 2023 

 

Jrk 
nr 

Kitsaskoht Tegevus kitsaskoha 
lahendamiseks  

Tegevus 2023 Siht- 
grupp  

Oodatav tulemus  Eelarve 2023  

1 Võimalused 
osalemiseks 
huvihariduses 
ja 
huvitegevuses 
on linna 
noortel 
ebavõrdsed. 
Eestikeelsete 
huviringide ja 
õppekavade  
arv on 
ebapiisav 

1.1 Võrdsete 
võimaluste 
tagamine 
huvitegevuses 
osalemiseks 
kõikides vanustes 
noortele, nii eesti 
keeles kui vene 
keeles 

1.1.Üldhariduskoolide 
huviringide tegevuse 
toetamine, sh eestikeelsed 
huviringid   

Üldharidus-
koolide 
huviringides 
käivad 
noored 

Mitmekesised huvitegevuse 
võimalused on tagatud, sh 
eestikeelsed huviringid on 
noortele kättesaadavad.  

Kokku 82223 eur 

 
Üldhariduskoolide 
huviringide töötajate 
töötasu: 
APK – 19200 

TPK – 29880 

KPK – 23398 
 

1.2 Võimaluste 
tagamine linna 
noortele 
huvihariduse 
omandamiseks, sh 
ka eesti keeles  

1.2.Huvikoolide õppekavade ja 
huviringide toetamine, sh 
eestikeelsed õppekavad ja 
huviringid 

Huvikoolide 
õppurid  

Huvikoolides pakutakse 
kvaliteetset ja mitmekesist 
huviharidust. Kvaliteetse 
huvihariduse tagamiseks on 
huvikoolidel olemas 
pädevad õpetajad ja 
ringijuhid  

Kokku 2233060 eur 
 

Linna huvikoolide  
töötajate töötasu: 
AKK 1165451  
KNLM 306107.64 
KJKK 719351 
Inventar,  
õppevahendid:  

       AKK – 8800 

KJ   KJKK – 5000 
KNLM  - 6150 
Üritused: 

Ak  AKK – 3000 
KJKK – 1200 

K    KNLM – 15000 
Õppetoetused 
 AKK – 1000 

       KJKK – 1000 
 KNLM – 1000  
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2 Võimalused 
ning  osalus 
huvitegevuses 
ja 
huvihariduses 
eriti  loodus-, 
tehnika- ja 
täppisteaduste  
(LTT) 
valdkonnas 
erinevates 
linnaosades on 
ebaühtlased. 

Huvitegevuse 
spektri laiendamine 
ja arendamine,  
LTT valdkonna 
huviringide 
toetamine ja töö 
korraldamine 

2.1 Loodus-, tehnika- ja 
täppisteaduste huviringide 
tegevuse toetamine. 
 
 
 
  
  

7.-19.a 
noored 

Linna koolides töötavad 
LTT suuna huviringid 
vastavalt noorte huvidele. 
Huviringide osalejate arv 
kasvab. Koolide huviringid, 
sh LTT ringid,  
õppekavavälised üritused ja 
projektid toetavad kooli 
õppekava.  

Linna hallatavate 
asutuste eelarve 

2.2 Õppekava väliste ürituste 
ja projektide toetamine. 

Noortele on tagatud 
võimalus osaleda 
õppekavavälises tegevuses, 
projektides ja 
programmides.  

9745  eur – 
 haridusürituste  
 toetamine, sh  
 õppekavavälised  
 üritused ja projektid,  
 programmides  
 osalemine 

3 Linna 
noorsootöö 
huvitegevuse 
spekter vajab 
laiendamist  

Täiendavate 
võimaluste loomine 
huvitegevusega 
tegelemiseks  
 

4.1 Kohtla-Järve 
Noortekeskuse tegevuse 
toetamine.  

7.-19.a 
noored 

Noortekeskus pakub  
noortele võimalust 
sisustada vaba aega, 
noortekeskuse töö on 
mitmekesine, noortele on 
tagatud võimalus tegeleda 
erinevate huvitegevus-
valdkondadega. 
Noortekeskuse tegevus on 
tagatud suuremates 
linnaosades elavatele 
noortele  (Järve ja Ahtme 
linnaosa).  

Kokku 
58186 eurot 
töötajate töötasu – 
47686  
üritused – 6000   
õppevahendid  -2000  
inventari kulud - 2500 

4. Koostöö 
haridusasutust
e vahel vajab 
aktiveerimist  

Lõimitud formaal- 
ja 
mitteformaalõppe 
tegevuste 
toetamine  

Huvikoolide ja üldhariduskoolide 
ja kõrgharidusasutuste  
lõimitud tegevuste toetamne, 
(huvihariduspäevade 
läbiviimine, muud tegevused)   

Üldharidus- 
ja huvikoolide 
õppurid, 
kõrgkoolide 
õppurid  

Haridusasutuste koostöös 
pakutakse noortele 
mitmekesiseid Iõimitud 
tegevusi  

 5 000 eur   
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5 Linnas on suur 
huvi noorte 
sporditegevuse 
vastu, kuid 
noortele 
pakutavad 
võimalused 
vajavad 
laiendamist. 

5.1 Noortele 
võimaluste 
tagamine 
sporditegevuseks, 
plaanipärane 
tegevus linna 
spordiklubides  

Spordiklubide ja 
treeningrühmade tegevuse 
toetamine  

7-19.a 
noored 

 

Treeningrühmade ja 
spordiharrastajate tegevus 
on toetatud.    

Kokku 
610 000 eurot 
550 000 – noorte spordi 
toetus  
 60 000 – spordiürituste 

toetamiseks 

5.2 Võimaluste 
tagamine 
osalemiseks 
võistlustel ja 
spordiüritustel  

Osalustasu ja sõidukulude 
hüvitamine. 

Linna 
spordiregistri
s 
registreeritud 
spordiklubide
s käivad 
noored  

Noortele on tagatud 
võimalus võistlustel 
osalemiseks. 

Kokku 
60 000 eurot  
osalustasu  
(spordiklubide toetus) 

6 Kultuuri-
valdkonna 
huvitegevuse 
pakkujate 
tegevus vajab 
tõhustamist ja 
nende 
omavaheline 
koostöö vajab 
arendamist  

Huvitegevuse 
võimaluste 
laiendamine 
kultuuriasutustes 

Linna hallatavate kultuuriasutuste 
plaanipärase huvitegevuse 
toetamine  

Kultuuriasutu
stes käivad 
7.-19a 
noored  

Noortele on pakutud 
juhendatud ja plaanipärane 
mitmekesine tegevus 
kultuurivaldkonnas   

235 450 eur 
20 650 eurot  –  
noortele  
suunatud  
kultuuriürituste eelarve 
projekt 
 
86280 + sotsmaks – 

Kohtla-Järve 

Kultuurikeskuse 

noortega tegutsevate 

töötajate töötasu; 

300 – õppevahendid,  

11500  - inventari 

kulud, 

  

86686  – Ahtme klubi 

noortega tegutsevate 
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töötajate töötasu 

1300 – inventari kulud  
270 – õppevahendid  

KOKKU 3 293 664 eur  
 

 


